
In collaborazione con

YACHT CLUB PUNTA SARDEGNA SPORTING CLUB SARDINIA YACHT CLUB COSTA SMERALDA



Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale T. Comp.

1 071 MORGANA GRAND SOLEIL 40 FRANCESCO DI TARSIA DI BELMONTE 11,99 1,0215 C - DELTA 14:44:28 03:08:28 03:12:31

2 081 LIRAE DUFOUR 44 LUIGI GADDI 13,35 0,9042 C - DELTA 15:12:53 03:36:53 03:16:06

3 072 KATANA - AMSTERDAM COMET 45S ALESSANDRO MATTIACCI 13,60 1,0470 C - ECO 14:44:42 03:08:42 03:17:34

4 ITA-11532 JUJUBE GRAND SOLEIL 45 LUIGI FRANCA 13,44 1,0222 C - DELTA 14:51:36 03:15:36 03:19:57

5 ITA-13192 GARBI' GRAND SOLEIL 46.3 GIULIANO FRANCSCO 14,10 1,0177 C - ECO 14:53:26 03:17:26 03:20:56

6 ITA-15194 RED RED WINE X-43 UMBERTO CARRARA 12,90 1,0476 C - DELTA 14:53:49 03:17:49 03:27:14

7 GRB-9734 BRUSCHETTA J105 FRANCO PISTONE 10,50 1,0395 C - CHARLIE 15:00:20 03:24:20 03:32:24

8 089 CLAUDIA MAGICA HANSE 630 GIUSEPPE DE BLASIO 19,00 1,1423 C - HOTEL 14:54:20 03:18:20 03:46:33

9 ITA-17400 MOHBARAK V SWAN 54 MATTIA FORMENTON 16,48 1,1000 C - HOTEL 15:03:16 03:27:16 03:48:00

10 ITA-15188 OLA II COMET 51S ALESSANDRO GUARDIGLI 15,10 1,2814 C - ECO 14:36:30 03:00:30 03:51:18

11 021 LUCICCHIETTA BAVARIA 40 CRUISER CLAUDIO RAZZUOLI 11,99 1,0236 C - DELTA 15:22:37 03:46:37 03:51:58

12 066 SPARGI SUNFAST 3200 CENTRO VELICO CAPRERA 9,78 1,0003 C - CHARLIE 15:29:44 03:53:44 03:53:48

13 065 FOTITIENG GRAND SOLEIL 43 J&J ROSARIO SCIACCA 13,00 1,0507 C - DELTA 15:22:01 03:46:01 03:57:29

14 063 MALUSHY B. CRUISER 41 ANTONIO MARCO MUSSO 12,50 0,9104 C - DELTA 16:06:36 04:30:36 04:06:21

15 086 LEONZIA SUN ODISSEY 349 LEONARDO PEDRAZZI 10,34 0,8697 C - CHARLIE 16:27:55 04:51:55 04:13:53

16 088 SUSPIRIA 2 JEANNEAU 54 DS ANTONIO VENNERI 16,38 1,0857 C - HOTEL 15:30:05 03:54:05 04:14:09

17 023 NINNA HANSE 315 MAURIZIO IEVOLELLA 9,45 0,8684 C - CHARLIE 16:31:04 04:55:04 04:16:14

18 NIB-12639 ALDEBARAN BAVARIA 42 PAOLO MARIGHELLA 12,80 0,8923 C - DELTA 16:33:08 04:57:08 04:25:08

19 046 LADY CELESTE SUN ODISSEY 32 FRANCO MUSMECI 9,45 0,9672 C - CHARLIE 16:18:32 04:42:32 04:33:16

20 074 4 SPARROWS OCEANIS 55 ARKADIUSZ WROBEL 15,99 1,0886 C - ECO 15:52:01 04:16:01 04:38:42

21 FRA-9239 BABAU SUN FAST 32 ROBERTO BOSIO 9,34 1,0514 C - CHARLIE 16:03:28 04:27:28 04:41:13

22 070 TANGAROA WAUQUIET SY-48 HANS GRONACK 14,90 1,0404 C - ECO 16:20:20 04:44:20 04:55:49

23 ITA-454045 FRAL2 COMET 45S ALESSANDRO NESPEGA 13,78 1,3156 C - ECO 15:27:27 03:51:27 05:04:30

24 067 POVEGLIA ELAN 31 CENTRO NAUTICO DI LEVANTE 9,19 0,9903 C - BRAVO 16:58:16 05:22:16 05:19:08

25 ITA-12805 LUPETTA NYTEC 35 PIETRO ALVISA 6,71 0,9808 C - BRAVO RET

25 091 HALF MOON KETCH JOHN ALDEN FRANCESCO NESSI 15,00 1,1017 C - ECO RET

25 085 AUDACE BAVARIA 30 CRUISER MARCO NICOLAI 9,45 0,8432 C - CHARLIE RET

25 084 GARIBALDINA JAKA ANDREA BONAFEDE 5,50 0,9511 C - BRAVO RET

25 056 GIUSTINA BENETEAU OCEANIS LUIGI GRANDI 11,13 0,8808 C - DELTA RET

30 010 CORFOU (VANESSA) SUN ODISSEY 34.2 OTTAVIO PINCIUNI 10,30 1,0760 C - CHARLIE DSQ



Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale T. Comp.

1 ITA-14614 LINUS GRAND SOLEIL 50 ROBERTO GALLOTTI 14,90 1,0599 R - ECO 15:05:24 03:29:24 03:41:57

2 068 ULIKA SWAN 50 ANDREA MASI 15,00 1,5867 R - ECO 14:05:51 02:29:51 03:57:46

3 MON-55 MICIU MIAU J-24 ALESSANDRO SORGIA 7,30 1,2281 R - ALFA 15:04:39 03:28:39 04:16:15

4 ITA-2 PORTHOS BENETEAU PLATU 25 JOHNNY BERGIUS 7,48 1,2357 R - ALFA 15:04:19 03:28:19 04:17:25

5 ITA-14801 GIULIA G STARKEL 60 STEFANO CAMPONOVO 18,30 1,4519 R - HOTEL 14:37:57 03:01:57 04:24:10

6 ITA-50 LADY X X-50 FABIO DE SIMONI 15,24 1,5598 R - ECO 14:27:53 02:51:53 04:28:06

7 ITA-923 ROQUEPIN J-80 CENTRO VELICO CAPRERA 8,00 1,2957 R - ALFA 15:07:07 03:31:07 04:33:33

8 069 J1 J-80 CENTRO NAUTICO DI LEVANTE 8,00 1,2784 R - ALFA 15:13:00 03:37:00 04:37:25

9 083 MY SPACE MYLIUS 65Rs FRANCESCO GALLY 20,20 1,6474 R - HOTEL 14:24:45 02:48:45 04:38:00

10 ITA-947 ME LA GODO J-80 CENTRO VELICO CAPRERA 8,00 1,2957 R - ALFA 15:17:12 03:41:12 04:46:37

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale T. Comp.

1 073 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 10,74 674,70 Crociera ORC 14:54:52 03:18:52 02:33:56

2 FRA-34625 TRILOGY FY52 STEFANO RIGHINI 15,75 541,70 Crociera ORC 14:36:22 03:00:22 02:42:02

3 GBR-6770R FLYING DRAGON SWAN 70 RK GIORGIO MARSIAJ 21,28 501,70 Crociera ORC 14:39:02 03:03:02 02:52:42

4 AUT-2895 LUNZ AM MEER SWAN 651 MARIETTA STRASOLDO 19,97 549,50 Crociera ORC 14:51:41 03:15:41 02:55:47

5 GER-7651 TANGO 2 SOLARIS 37 KILGER CRISTIAN 11,40 669,70 Crociera ORC 15:18:53 03:42:53 02:58:57

6 082 THULE-KERMESSE GRAND SOLEIL 50 FAUSTO RUBBINI 14,90 609,00 Crociera ORC 15:17:17 03:41:17 03:09:29

7 ITA-14737 PICKA2 ELAN 37 MARIA ANGELA CORRIAS 11,16 664,00 Crociera ORC 15:43:35 04:07:35 03:24:47

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale T. Comp.

1 ITA-2945 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI 13,83 537,10 Regata ORC 14:22:25 02:46:25 02:29:00

2 ITA-17296 MARI DELLA LUNA SOLARIS 58 ENRICO BOGLIONE 17,40 512,40 Regata ORC 14:24:47 02:48:47 02:36:18

3 ITA-13816 BERENICE SUN FAST 40 ALBERTO ROGGERO 11,71 618,00 Regata ORC 14:57:07 03:21:07 02:47:31

4 ITA-30014 GRANDE ORAZIO S.W.S. 82 MASSIMILIANO FLORIO 24,72 425,80 Regata ORC 14:19:21 02:43:21 02:48:11

5 ITA-19714 EMMA 2 GRAND SOLEIL 43 J&J EMANUELE VERRINA 12,90 598,80 Regata ORC 15:04:42 03:28:42 02:58:56

6 NOR-11988 STORM SWAN 46 MKIII MARIO MORINO 14,00 578,20 Regata ORC 15:18:32 03:42:32 03:16:54

7 ITA-15046 CARPE DIEM GRAND SOLEIL 46.3 ANGELO MONNI 13,98 609,30 Regata ORC 15:49:27 04:13:27 03:41:35



Classe Crociera - Gruppo BRAVO (da 8,01 a 9,30 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 067 POVEGLIA ELAN 31 CENTRO NAUTICO DI LEVANTE 9,19 0,9903 C - BRAVO 16:58:16 05:22:16

2 ITA-12805 LUPETTA NYTEC 35 PIETRO ALVISA 6,71 0,9808 C - BRAVO RET

2 084 GARIBALDINA JAKA ANDREA BONAFEDE 5,50 0,9511 C - BRAVO RET

Classe Crociera - Gruppo CHARLIE (da 9,31 a 11,00 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 073 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 10,74 674,7000 C - CHARLIE 14:54:52 03:18:52

2 GRB-9734 BRUSCHETTA J105 FRANCO PISTONE 10,50 1,0395 C - CHARLIE 15:00:20 03:24:20

3 066 SPARGI SUNFAST 3200 CENTRO VELICO CAPRERA 9,78 1,0003 C - CHARLIE 15:29:44 03:53:44

4 FRA-9239 BABAU SUN FAST 32 ROBERTO BOSIO 9,34 1,0514 C - CHARLIE 16:03:28 04:27:28

5 046 LADY CELESTE SUN ODISSEY 32 FRANCO MUSMECI 9,45 0,9672 C - CHARLIE 16:18:32 04:42:32

6 086 LEONZIA SUN ODISSEY 349 LEONARDO PEDRAZZI 10,34 0,8697 C - CHARLIE 16:27:55 04:51:55

7 023 NINNA HANSE 315 MAURIZIO IEVOLELLA 9,45 0,8684 C - CHARLIE 16:31:04 04:55:04

8 085 AUDACE BAVARIA 30 CRUISER MARCO NICOLAI 9,45 0,8432 C - CHARLIE RET

9 010 CORFOU (VANESSA) SUN ODISSEY 34.2 OTTAVIO PINCIUNI 10,30 1,0760 C - CHARLIE DSQ



Classe Crociera - Gruppo DELTA (da 11,01 a 13,50 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 071 MORGANA GRAND SOLEIL 40 FRANCESCO DI TARSIA DI BELMONTE 11,99 1,0215 C - DELTA 14:44:28 03:08:28

2 ITA-11532 JUJUBE GRAND SOLEIL 45 LUIGI FRANCA 13,44 1,0222 C - DELTA 14:51:36 03:15:36

3 ITA-15194 RED RED WINE X-43 UMBERTO CARRARA 12,90 1,0476 C - DELTA 14:53:49 03:17:49

4 081 LIRAE DUFOUR 44 LUIGI GADDI 13,35 0,9042 C - DELTA 15:12:53 03:36:53

5 GER-7651 TANGO 2 SOLARIS 37 KILGER CRISTIAN 11,40 669,7000 C - DELTA 15:18:53 03:42:53

6 065 FOTITIENG GRAND SOLEIL 43 J&J ROSARIO SCIACCA 13,00 1,0507 C - DELTA 15:22:01 03:46:01

7 021 LUCICCHIETTA BAVARIA 40 CRUISER CLAUDIO RAZZUOLI 11,99 1,0236 C - DELTA 15:22:37 03:46:37

8 ITA-14737 PICKA2 ELAN 37 MARIA ANGELA CORRIAS 11,16 664,0000 C - DELTA 15:43:35 04:07:35

9 063 MALUSHY B. CRUISER 41 ANTONIO MARCO MUSSO 12,50 0,9104 C - DELTA 16:06:36 04:30:36

10 NIB-12639 ALDEBARAN BAVARIA 42 PAOLO MARIGHELLA 12,80 0,8923 C - DELTA 16:33:08 04:57:08

11 056 GIUSTINA BENETEAU OCEANIS LUIGI GRANDI 11,13 0,8808 C - DELTA RET

Classe Crociera - Gruppo ECO (da 13,51 a 16,00 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 FRA-34625 TRILOGY FY52 STEFANO RIGHINI 15,75 541,7000 C - ECO 14:36:22 03:00:22

2 ITA-15188 OLA II COMET 51S ALESSANDRO GUARDIGLI 15,10 1,2814 C - ECO 14:36:30 03:00:30

3 072 KATANA - AMSTERDAM COMET 45S ALESSANDRO MATTIACCI 13,60 1,0470 C - ECO 14:44:42 03:08:42

4 ITA-13192 GARBI' GRAND SOLEIL 46.3 GIULIANO FRANCSCO 14,10 1,0177 C - ECO 14:53:26 03:17:26

5 082 THULE-KERMESSE GRAND SOLEIL 50 FAUSTO RUBBINI 14,90 609,0000 C - ECO 15:17:17 03:41:17

6 ITA-454045 FRAL2 COMET 45S ALESSANDRO NESPEGA 13,78 1,3156 C - ECO 15:27:27 03:51:27

7 074 4 SPARROWS OCEANIS 55 ARKADIUSZ WROBEL 15,99 1,0886 C - ECO 15:52:01 04:16:01

8 070 TANGAROA WAUQUIET SY-48 HANS GRONACK 14,90 1,0404 C - ECO 16:20:20 04:44:20

9 091 HALF MOON KETCH JOHN ALDEN FRANCESCO NESSI 15,00 1,1017 C - ECO RET

Classe Crociera - Gruppo HOTEL (da 21,01 a 25,00 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 GBR-6770R FLYING DRAGON SWAN 70 RK GIORGIO MARSIAJ 21,28 501,7000 C - HOTEL 14:39:02 03:03:02

2 AUT-2895 LUNZ AM MEER SWAN 651 MARIETTA STRASOLDO 19,97 549,5000 C - HOTEL 14:51:41 03:15:41

3 089 CLAUDIA MAGICA HANSE 630 GIUSEPPE DE BLASIO 19,00 1,1423 C - HOTEL 14:54:20 03:18:20

4 ITA-17400 MOHBARAK V SWAN 54 MATTIA FORMENTON 16,48 1,1000 C - HOTEL 15:03:16 03:27:16

5 088 SUSPIRIA 2 JEANNEAU 54 DS ANTONIO VENNERI 16,38 1,0857 C - HOTEL 15:30:05 03:54:05



Classe Regata - Gruppo ALFA (da 7,00 a 8,00 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 ITA-2 PORTHOS BENETEAU PLATU 25 JOHNNY BERGIUS 7,48 1,2357 R - ALFA 15:04:19 03:28:19

2 MON-55 MICIU MIAU J-24 ALESSANDRO SORGIA 7,30 1,2281 R - ALFA 15:04:39 03:28:39

3 ITA-923 ROQUEPIN J-80 CENTRO VELICO CAPRERA 8,00 1,2957 R - ALFA 15:07:07 03:31:07

4 069 J1 J-80 CENTRO NAUTICO DI LEVANTE 8,00 1,2784 R - ALFA 15:13:00 03:37:00

5 ITA-947 ME LA GODO J-80 CENTRO VELICO CAPRERA 8,00 1,2957 R - ALFA 15:17:12 03:41:12

Classe Regata - Gruppo ECO (da 13,51 a 16,00 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 068 ULIKA SWAN 50 ANDREA MASI 15,00 1,5867 R - ECO 14:05:51 02:29:51

2 ITA-2945 THETIS SWAN 45 LUCA LOCATELLI 13,83 537,1000 R - ECO 14:22:25 02:46:25

3 ITA-50 LADY X X-50 FABIO DE SIMONI 15,24 1,5598 R - ECO 14:27:53 02:51:53

4 ITA-13816 BERENICE SUN FAST 40 ALBERTO ROGGERO 11,71 618,0000 R - ECO 14:57:07 03:21:07

5 ITA-19714 EMMA 2 GRAND SOLEIL 43 J&J EMANUELE VERRINA 12,90 598,8000 R - ECO 15:04:42 03:28:42

6 ITA-14614 LINUS GRAND SOLEIL 50 ROBERTO GALLOTTI 14,90 1,0599 R - ECO 15:05:24 03:29:24

7 NOR-11988 STORM SWAN 46 MKIII MARIO MORINO 14,00 578,2000 R - ECO 15:18:32 03:42:32

8 ITA-15046 CARPE DIEM GRAND SOLEIL 46.3 ANGELO MONNI 13,98 609,3000 R - ECO 15:49:27 04:13:27

Classe Regata - Gruppo HOTEL (da 21,01 a 25,00 mt.)
Vela Cup

N° # Prora Nome Yacht Tipo Yacht Armatore LFT GPH Gruppo Ora arrivo T. Reale

1 ITA-30014 GRANDE ORAZIO S.W.S. 82 MASSIMILIANO FLORIO 24,72 425,8000 R - HOTEL 14:19:21 02:43:21

2 083 MY SPACE MYLIUS 65Rs FRANCESCO GALLY 20,20 1,6474 R - HOTEL 14:24:45 02:48:45

3 ITA-17296 MARI DELLA LUNA SOLARIS 58 ENRICO BOGLIONE 17,40 512,4000 R - HOTEL 14:24:47 02:48:47

4 ITA-14801 GIULIA G STARKEL 60 STEFANO CAMPONOVO 18,30 1,4519 R - HOTEL 14:37:57 03:01:57



1ª edizione - 1989

VAITIARA

di Battista Galliani

2ª edizione - 1990

ORACABESSA

di Riccardo Ammannato

3ª edizione - 1991

MOHBARAK IV

di Mattia Formenton

4ª edizione - 1992

PALOMA III

di Alberto Fenu

5ª edizione - 1993

ORACABESSA

di Riccardo Ammannato

6ª edizione - 1994

MOHBARAK IV

di Mattia Formenton

7ª edizione - 1995

ORACABESSA

di Riccardo Ammannato

8ª edizione - 1996

MAHE'2

di Mario Gallini

9ª edizione - 1997

GOLONDRINA

di Francesco Gasparini

10ª edizione - 1998

LA TARTARUGA

di Antonello Fenu

11ª edizione - 1999

HEDIMETRA

di Poggi / Rau

12ª edizione - 2000

MASCALZONE LATINO

di Vincenzo Onorato

13ª edizione - 2001

GOLONDRINA

di Francesco Gasparini

14ª edizione - 2002

SCACCO MATTO

di Roberto Bruno

15ª edizione - 2003

MAHE' 3

di Mario Gallini

16ª edizione - 2004

MAHE' 3

di Mario Gallini

17ª edizione - 2005

MAHE' 3

di Mario Gallini

18ª edizione - 2006

YAMAMAY

di Daniele Abolaffio

19ª edizione - 2007

DULCINEA

di Vittorio Di Stefano

20ª edizione - 2008

MAHE' 3

di Mario Gallini

21ª edizione - 2009

BRUSCHETTA

di Scuola Vela

22ª edizione - 2010

ALIBI

di Marco De Blasio

23ª edizione - 2011

PORTOARSENALE

LAMADDALENA

di Edoardo Franchella

24ª edizione - 2012

JEROBOAM CA' NOVA

di Vittorio Codecasa

25ª edizione - 2013

ROBELGIO'

di Edoardo Vivarelli

26ª edizione - 2014

BRUSCHETTA

di Franco Pistone

27ª edizione - 2015

OLA

di Yacht And Me Limited

28ª edizione - 2016

JEROBOAM CA' NOVA

di Vittorio Codecasa

29ª edizione - 2017

JEROBOAM CA'NOVA

di Vittorio Codeasa

30ª edizione - 2018

MORGANA

di Francesco di Tarsia
di Belmonte


